Augustinus monachus Lerinensis sub S. Hono ato, E. 313.
Ab ipso Honorato tunc presbytero ad Paulinum missus,
ibid.

Aurum Cephas, E. 133, A. 891. Ophas, A. 892. Pas et
Phas, *ibid.*

Ausonii familiaritas, et Paulini in Prolog.
Ausonius Paulino amicissimus, P. 553.

Ausonius grammaticus et rhetorice professor, V. 3.
Preceptor Paulini, P. 363, V. 3. Pedagogus Gratiani imp.,
V. 3. Praefectus Gallarum et Italiae pretorio, *ibid.*
Consul Romanus, V. 3. Paulinum mire laudit et Ciceroni ac
Virgilio adæquat, P. 376, V. 4. Jam conversum ad poesiæ
revocat, V. 23. Acerit oppugnat, V. 23, 24. Therasiu
voeat Tanaquitem, V. 23. Au Christanus fuerit? V. 3, 23.
Ejus et Paulini parentes quanto amicitia conjuncti, V. 3.
B

Baby'on, confusio, P. 590. Ejus filia, caro, *ibid.* Baby-
tonis filia, dicta a Paulino Roma, E. 181, 276, A. 940.

Baptismi peccata deleat, et hominem renovat, E. 198, P.
344. Persecutionis tempore experti S. Genesio cur sta-
tim non collatum, E. 318. Illud suscepentium Christiano-
rum votum, E. 128. Baptismi S. Johannis Baptiste effe-
ctus, P. 344.

Baptismi a fontis basilicæ S. Felicis descriptio, E. 198,
199.

Baptisterium a Sulpicio Severo extrectum, E. 193 Pi-
etatis S. Martini et Paulini exornatum, E. 195, 195, 200.
Inscriptionibus Paulini illustratum, E. 196, 197. Ba tis-
teria et canthari ante templo, E. 216, A. 882, 883, 916, 917.

Barca, navigii genus, P. 572, A. 939.

Barcino Hispanie civitas per celebris, E. 371, P. 572.
Ibidem vi multitudinis correptus presbiteratu iniatur
Paulinus, E. 7, 12.

Basilica Allingtonensis, E. 107, V. 54, 65. Fundata, E.
206, 207, V. 76. S. Felicis, particula S. crucis ab incendio

preservata, P. 636. A Paulino aucta, P. 616 et seqq., V.
74, 75. Ejus structura graphicæ descripta, E. 203 et seqq.,
P. 616 et seqq., V. 63, 72 et seqq.

Basilica Orientem spectantes, E. 204, V. 73. Iis ex-
struendis sanctos jam celo subscriptos celebrat Paulinus,
E. 205 et seqq., P. 937 et seqq., V. 62 et seqq.

Basilicus Capuanæ Ecclesie presbyter, E. 82, 83, V. 56.
Vir sanctissimus, E. 84, V. 54. E propria domo exsul, E.
82, V. 54. Per Paulini interventionem illius possessione ite-
rum gaudet, E. 63, 82, 83, V. 54.

Basset, Sulpici Severi socrus, E. 23, 29, A. 872. A
Therasia accepit particulam S. crucis, E. 189.

Beata esset nostra conditio si æque Deo ac hominibus
vel displicer timeremus, curaremus placere, E. 75.

Beati post resurrectionem in corporibus jun spirituali-
bus Deum linguis et vocibus laudatur, E. 238, 275, 280.

Beati ante extremum judicium visio e Dei potumur,
P. 542. Quæ sit hac de re Paulini sententia, *ibid.*

Bellerophonti se minus recte assimilatum ab Ausonio
ostendit Paulinus, P. 369.

Bellum inter hominem et Deum per Christum aboletur,
E. 62. Belli tempore, S. Felicis opem implorat Paulinus,
P. 610, 614, 616. Non hostis timeremus; sed Deus, P. 610.
Qui dehincus filere, non armis, P. 610, 614.

Benedictus ritus antiquus, in manu capituli aliquius be-
neficendi imponunt, P. 401.

Benedictus diaconus, E. 166, V. 8. Verbi Dei predicator,
E. 166, 167. V. 68. Frater Sebastiani eremite, E.
166, V. 68. Ipsi ad vitam ne essaria suppeditans, *ibid.* Ejus
precibus se commendaat Paulinus et Therasia, E. 165,
167, V. 68.

Beneficentia in pauperes, E. 72 et seqq., 214 et seqq.

Bessi populi a Niceta conversi, P. 419, 421, A. 936. Au-
releguli, P. 421, A. 936. Monachi, *ibid.*

Beta pipere condimenta, A. 883. Semicorta, E. 236, A.
883.

Bellek. m ab Hadriano imp. Adonidis fano profanata, E.
190.

Betus Hispanie fluvius in Oceanum fluens, P. 371.

Betissare, A. 895.

Bibliotheca in qua parte ecclesie, E. 204, 206, A. 913,
914, 917.

Bigerra et Bigerrica pallia, A. 930.

Bigeri i pelliti, P. 571, A. 929, 936.

Bibilia, urbs Hispania, P. 370.

Boii Gallia populi, P. 570.

Boethia, seu Ac. aia s. pulc um Luca, P. 451.

Bona Ecclesie servanda et amplianda, A. 895. Celestia
terreni anteponeada, E. 182. Fidelibus post hoc vitam a
Christo promissa cogitare, admodum delectabile, E. 80.

Bona opera incepisse non sufficit, sed peresse lau-
dandum, A. 741, 742. Ad salutem necessaria, A. 728. Eo-
rum studium commendat mortis incertitudo, E. 257. His
causa vis inferitur, E. 215, 216. Ut bona præcipiuuntur, ita
malum prohibentur, A. 729.

Bonifacius episcopus in Africa, E. 297.

Bonifacius presbyter, crmine accusatus, ab Augustino
ad S. Felicis Nolani sepulcrum mittitur purgandus, V. 79.

Boves a furibus abacti rusticis S. Felicis meritis resti-
tuuntur, P. 433 et seqq., V. 57.

Brevitas comis est, P. 430.

Brucius, rubigo, eruca et locusta a Joele recensita,
passionibus animis accommodantur, E. 236, 237.

Burdicus, bardo, burdus, buricus, quid, A. 77. Huic
insedens Melan a nobilis Neapolim ingreditur, E. 183.

Burdiga a Galicie civitas per lebris in Aquitania, P.
361. Ab Aguno et Santonibus non longe distans, P. 555.
Ibi natu Paulinus, A. 57, V. 2.

Burdigal', clarissima civitas Aquitanie, Paulini patria,
P. 538.

C

Cœci a Christo illuminati, P. 569, A. 888.

Cœcitas Samsonis quomodo optanda, E. 151, 152. Illa
etiam, qua ini quis non videtur, E. 187. Cœcitas posuit
Cœlestis deco lare tentans Victoricum, E. 101, V. 122.

Cœlestia sperantes, terrena spernunt, P. 538, A. 747,
748. Haec credenda, illa videnda, P. 673. Ut obtinet autur,
quid agendum, E. 275.

Corbum omnibus patet, E. 81. Precibus Eli e clausum et
re lusum, P. 613.

Corium inter elementa recenset, V. diss. 462.

Corsarea Augusta Hispanie civitas celebris, P. 371.

Calaguris civi Hispanie, P. 370.

Calamia civitas ludus, ubi Thomas martyrium cessus,
P. 550.

Calix in Aquæ lucibus, P. 515.

Calippianus Sulpicii Severti presbyter, V. 120.

Calpe mons in extremis Hispanie libubus, P. 370.

- Catholice, an dicitur Fecri. xxviii legendum, A. 879.**
- Campania a Gothis vastata, V. 80.** Hujus provinciae episcopi in Paulinum propensissimi, E. 26.
- Campani antiquitus Osci appellati, P. 460.**
- Cancelli ad sanctorum tumulos, P. 537.**
- Cancelli circa altare, P. 645, A. 947.**
- Candelabra septena, E. 23, A. 872.**
- Candela in sanctorum solemnitatibus accensa in ecclesiis, P. 585, 636, A. 932, 938, 941.**
- Candelabra in sacris adibitis, P. 472.**
- Candela quomodo antiquitas tum ab etiis ab etiis, tum a Christianis efformarentur, P. 472.**
- CANDIDATOS, statura pusilli, E. 222.** Litterarum Victrietti ad Paulinum delator, *ibid.* Ejus celeritas a Paulino commendatur, *ibid.*
- Candidati non poterant accedere ad comitia cum tunics, P. 480, 481.**
- Canes quoniam vere dicendi, E. 75, E. 301.** Sic vocati a Christo in Evangelio Gentiles, E. 230. Num qui alii sic appellandi, E. 291, 301.
- Canthari oribus manusbus lavanda in templorum ingressu, E. 71, 205, A. 882, 883, 916, 917, V. 74.**
- Canthara cerostrata, P. 473.**
- Canthara nomen in ritualibus Ambrosianis Ecclesiae perdurat, P. 476.**
- Canthari species lucernae, P. 476.**
- Capellae in ecclesiis, unde, E. 204, A. 915.**
- Capillos Christo expandere debent Christiani, et quomodo, E. 153, 134, A. 914.** *Vide Comit.*
- Captivi ut redimantur, Paulinus pecuniam tradit, A. 799, V. 90.** At si te ipsum? V. 139 *et seqq.*
- CARDAMAS olim manus, E. 104, V. 58.** Vino deditus, E. 8, 104, V. 58. S. Paulini servus, E. 84, 102, 111, V. 58.
- Abo ipso Paulino traditus Amando Burdegalensi, E. 84, 102, 111, V. 58.** Quo magistro omnino mutatus, E. 84, 102. Fit soberius, E. 81, 112, V. 56. Clericus, E. 81, 111, V. 56.
- Exorcista demoni terribilis, E. 102, 112, V. 56, 64.** Uxoratus, E. 83, V. 56. Litterarum Delphini et Amandi ad Paulinum delator, E. 81, 82, 103, 105, 117, 112, V. 55, 64.
- Paulini ad cosden et ad Venerium Mediolanum, E. 81, 82, 104, 105, V. 56.** Quam vel ix in perfervendis litteris, quamvis senex, E. 109 *et seqq.*, V. 56.
- Paulino per amanter excipit, E. 87, V. 56.** Ac Delphino et Amando commendatus, E. 102, 112. In ejus continentia counter ludit Paulinus, E. 4, 85, V. 56.
- Caritas est Evangelii plenitudo, E. 21, 56, 158.** Christi, quidis? E. 48. Ejus imitatio, et arres ad eam stimuli, E. 146 *et seqq.* Ea nihil imperiosius, E. 9. Fortis ut mors, E. 239, 287. Evangelicam morte nobis obire nos docet, E. 266.
- Spiritalis, non ut secularis, temporis spatio metienda, E. 83.** Proxi i pericenda in Christo, E. 118. Caritatis perfectae verum indicium, E. 20.
- Carmen Paulini de figuris S. Martini et sui ipsius in baptisterio a Severo exstructo depictis, E. 196.** Aliud de baptisterio a Severo exstructo, E. 197. De basilicarum ab eodem Severo erectarum pictura, *ibid.* De reliquis S. Clari presbyteri, E. 198, 199. De particula S. crucis una cum reliquias martyrum altaris inclusa, E. 201. De hisdem martyrum reliquis, E. 203. Aliud quo Licentium exhortatur ut i contemptu seculi se dedicet Christo, E. 58.
- Carnalis infirmitas, virtutis spiritualis materia, E. 168.**
- Carnifex Victoriae decollare tentans cecitate punitur, E. 199.**
- Caro Christi, olla succensa, quam vidit Jeremias propheta, peccata adiungens et consumens, E. 121.** Terrena cole tibus conjungit, E. 82.
- Caro filia est Babylonis, mater peccati, P. 530.** Allophyla mulier Samsonem decipiens, P. 587.
- Carnis resurrectio Christus et verbo docuit et exemplo probavit, E. 81.**
- Corpore aliquem satyrice, poetarum est, non parentum, P. 372.**
- Corpus, juncta manus cum cubito, et fructus, E. 79, A. 881.**
- Castitas jejuno sovenda, P. 590.** El inimica est corporis distensio, E. 193. Eam laudans Paulus apostolus, nou prohibet coniuga, E. 19. Ejus iter arduum, sed magna premia, A. 743. Quanto quis castior membris, tanto vivacior sensibus, E. 255.
- Castitas et pudicitia sacerdotalis, P. 532.**
- Casus quid significet, E. 87.** Iu res humanas nihil potest, *ibid.*
- Catechumenus Christianorum incommodis non afficitur, E. 24.**
- Cateno miraculose decidunt ex manibus Victricis jam plectendi, E. 99.** S. Felicis incarcerati, P. 597.
- Catholica religio personarum acceptiōem ignorat, A. 16.**
- Cedar apud Hebreos obscuritatem significat, E. 69, 184.**
- Celantia notitia matrona instruitur quomodo inter ho-**
- nores, divitias et matrem omni one a, vitam suam sancte et religiose ducat, A. 728 *et seqq.* Ad Scripturam sacra lectio- nemi incitatur, A. 734. In consulto viro castitatem Deo vo- vet, A. 741.**
- Celeusma nautarum et calcantium torcular, P. 417, A. 936, V. 191.**
- Celsus puer Pneumatii et Fidelis filius, P. 665, 680.** Paulini cognatus, P. *ibid.*, V. 1. Octensis docilitate inge- nius clarus, P. 666. Quo morbo obierit, *ibid.* Panegyrico a Paulino ornatur, P. 665 *et seqq.*
- Centuncellas feliciter appellit Martinianus, P. 582, A. 939.**
- Centurio evangelicus, qui Iudeis synagogam edificarat, a Christo exauditis, catholicis ecclesias erigentibus æter- ne mercedis certam spem subministrat, E. 207, 208.**
- Ceratulus Russino a Paulino commendatur, E. 276.**
- Cerei nocte dieque in ecclesiis accensi, P. 585, 637, A. 932, 938, 944.**
- Cerei tabulis, seu ceris imprimere, E. 316.**
- Cera, seu ceris piangere, A. 901.**
- Cerens pingendi mos antiquitus in Ecclesia, qui adhuc durat, P. 465.**
- Cervi spirituales quomodo efficiamus, E. 43.**
- Cetus ulti et custos Jonae, E. 283, A. 924.**
- Chalcedo, an Ca'chedo? A. 945.**
- Chalcidicum, id est Chalcedonium, P. 637, A. 913.**
- Christiani per Christum Iugo priscae legis liberati, P. 592.** Soli illi notitiam veri Dei habent, P. 330. Omnes in quodam naufragio servi, P. 573, 574. Defuncti cur minus plangendi, P. 879. Tempore belli non armis, se a Deo fidere monetur, P. 611, 612. Eorum est Deum invocare, non Apollinem, vel Mus s, P. 530. Ex gentibus vocando- rum typus Ephrem, E. 114. Eorum convivis qualia esse debeant, P. 602. Conjugium quale, P. 601 *et seqq.* Fre-quentia et pletas natalem S. Felicis celebrantium, P. 383, 384. Olim lavabunt manus ante fines templorum ut interna puritas adiungerentur, E. 205, A. 882, 883, 916. Ali- sentes et igaoti qua ratione alii Christianis presentes di- cantur et noti, E. 30.
- Christianus perfectionis amans, Christum debet sequi E. 161.** Non ex solo pane vivit, sed ex fide, E. 58. Fidei sine operibus habens infidelis est proximus, E. 222. A gen- tile non fide tantum, sed et vita differre debet, A. 73.
- Christianum esse, pietatis est argumentum, P. 331.**
- Canistris figuratus per Abelem occisum, E. 229.** Per Abraham peregrinante, E. 223. Per Isaac immolandum, E. 181, 229. Per Joseph venditum, E. 223. Per Noe irri- sum, i. id. Per Moy-en expositum et fugatum, *ibid.* Per agnum paschalem, P. 611. Per leonem qui vicit, *ibid.* Per caelum leonis, E. 129. Per Samsonem, E. 125. Per Jonah, E. 284. Per Samaritem evangelicum, E. 125. Per Davi- dem, E. 111, 112. Est Adam secundus, P. 672. Sacerdos et hostia, E. 51. Agnus et pastor, E. 51, 232, 235. Ovem humeris suis ad ovile reportans, E. 52, A. 877, 878. Cuius imago olim in sacris calicibus expressa, A. *ibid.* In picturi- ris agno designatus, E. 201, 205, A. 908. Panis vivus et verus, quem piger operarius manducare non potes, E. 52. Vitis vera, E. 238. Fons, P. 185. Piscis aquæ vivæ, E. 69, A. 880. Passor solitarius, E. 214, 215. Vita, P. 678. Vivifi- ans et occidens, E. 211, 212. Ignis consumens, E. 172. Cæcos illuminans, et videntes cœcans, E. 188. Petra, E. 202, A. 912. Cui tenelli criminum fetus illidendi, P. 330. Refugium pauperum, A. 726. Humilibus, E. 42. Fundamen- tum circlets Hierusalem, turris et porta, E. 172. Civitas, E. 172 Alpha et ω , P. 662, A. 949, 950. Omnium fidulim caput, P. 419, 599. Finis legis, E. 63, 291, P. 590, 677. Prophetarum, E. 292. Jugum priscae legis a nobis a- vertens, P. 591. Novacula salutiferæ sectionis, E. 123. Mar- garita evangelica bonorum omnium profusione comparanda, E. 138. Ejus varia epitheta, P. 364. Pro nobis homo factus, in hominis ortu nihil cum reliquis hominibus com- munue habuit, E. 127. Per similitudinem carnis peccati, pro nobis peccatum factus, E. 224. Formam servi susci- piens, hominem libertati restituit, P. 382, 659. Hinc gloria suæ nos faciens participes, E. 46, 56. Quomodo utrumque sexum sautificaverit, E. 123. Deum inter et hominem me- diator, P. 331. Solus humano generi peccati labo infectio subvenire potuit, E. 56. Qua ratione id præstiterit, *ibid.* Quantopere mundum dilexerit, P. 669. Nostram dilectionem pro sua repetens, E. 147. Incarnatione sua terreni coelestis bus conjungit, E. 79. Manus et sapientia Patris, omnium fons, E. 49. Deum se simul et hominem præbet, P. 669. A nativitate cæcos illuminans, P. 589. Cordium in- spector viduum duo minuti offereunte reliqui omnibus præfert, P. 428, 433. Fastidiosos pauperum exemplo suo redarguit, P. 683, 684. In quolibet paupere reperitur, E. 209, 214. Reficitur, E. 217 *et seqq.*, 261. Ungitur, posci- tur, sonatur, E. 110, A. 889. Nemipi sua regna claudit

E. 80. In Evangelio omnes ad viam angustam quae ducit ad vitam convocat, A. 733. Joannem Bapt Stan valde commendat, P. 735. In uno Lavaro totius generis humani peccata deplorat, P. 421, 422. Quos fructus in fidelitate desi teraverit, quam postea maledicto exarefecit, E. 235, 236. Cur ante tempus in ea fructus quiescerit? E. 236. Nominia sua apostolis suis communicat, E. 146. Cur eo um pedes lavans suos non laverit? E. 142, A. 894. Chirographum mortis quomodo aboleverit, E. 127. Peccatum destruxerit, E. 59. Crucis patibulo affligi voluit ex uera in genuso humananum pietate, non necessitate coactus, E. 105. Jam morti proximissimam in parentes exemplo suo commendat, E. 104, 109. Propria potestate animam posuit, ibi*i.* Cur se auto-pere exinaniverit, E. 57, 58. La cruce diabolum non divina virtute, sed humana infirmitate superavit, E. 217. In ejus sanguinis pretio non fuit Judas proditor, E. 140, 141. Magno emit, non vendit, E. 144, A. 894. Quonodo mortem superaverit, P. 669, 670. Non sibi passus est, aut resurrexit, sed hominibus, A. 746. Propria potestate animam suam resuscipit, E. 103. A mortuis resurgens resu rectorem corporum fore declarat, P. 532. Eam verbo docet, et exemplo probat, E. 78. Vulnera sua Thomae apostolo de resurrectionis veritate dubitanti palpanda exhibet, P. 671. In extremo iudicio omnibus condigna præmia rependet, P. 375. Seni euidam maris tempestate jactato in navi gubernaculo assidens apparel, E. 232. Eu uidem solatur et reficit, ibid. Ejus passio et resurrectio qui nos doceant, E. 60. Illius humi itas potissimum a SS. Petro et Paulo Christianis imitanda proponitur, E. 60, A. 733. Ejus laudes pulcherrimæ recen-tat, E. 232. Illius vita et actus nobis sunt conversationis et morum exemplar, E. 230. Ejus sacram militiam militi cui tam commendat Paulinus, E. 163 et seqq. Illius consilia spartentes mundanarum sollicitudinum vorticibus absorbentur, A. 903. Ejus amore flagrantibus nec labor, nec voluptas officit, A. 747. Illius virtute diabolus fallacias evadimus, P. 590. Eundem mundo jam ab initio in suis odio et de-pectui suis, variis exemplis a Paulino ostenditur, E. 229, 230. Ejusque exemplo claritatem generis etiam in sanctis laudabilem esse, E. 180. Eundem invocat Paulinus S. Felicis Natalem diem votivo carmine exornans, P. 538, 539. Ei pecunias ad usuram dire meritorum, E. 214, A. 889, 893. Eudem servire, libertas uera, E. 318. Hic ei servientibus æterna præmia reposita, P. 573. Eum imitari conantibus divitiae spernenda, A. 727. Eum sequentibus, et quæ mundi huius sunt deserentibus, quæ præmia proposita, P. 565. Christus designatus petat superstans unde quatuor fontes manant, id est quatuor fluvii paralleli, vel quatuor Evangelia, E. 202, A. 912. Christum de libris Platonis profecisse, quidam asseverarunt, q. os refellit Ambrosius, E. 34. Tantummodo corpus sine anima ex diva Virgine suscepisse Apollinaris docuit, E. 236. Christi corpus in altari sub cruce compositum, non in ordine imaginum, E. 201. A. 903, 911. Servatum in turri aurea seu argentea, A. 903. In columba, A. 909, 911. Christi nomen quomodo a Græcis efformetur, P. 482. Cibus Christi est qui facit voluntatem ejus, E. 51, 129. Ciceriorum in parentes pietas, A. 942. Cicuina, nycticorax, A. 924. Ciliicum recte sibi, ut præuentia agenti, a Severo missum interpretatur Paulinus, E. 173, 176. Eo usus Elias propheta, E. 178, 187, A. 921. Joannes Baptista, ibid. Regius propheta David, E. 173. Olim vestis interior monachorum, A. 899. Creolus, æternitatis symbolum, A. 912. Civitas circumstantia innuita, A. 901. Claritas generis etiam in sanctis laudabilis, E. 180. Clarus presbyter, E. 171, 193, 200, A. 899. Ejus reliquiae in basilica a Severo extrecta servata, E. 199. A Paulino versibus ornatae, E. 199, 200, A. 899. Clavis trabalibus transfixa martyrum corpora, P. 638, A. 915. Clemens in reos Paulinus, A. 930. Clementis Opera e Graeco in Latium a Paulino translata, E. 278, A. 922. Clerici quidam Romani Paulino insensi et invidi, quare, E. 24, A. 873. Minoris ordinis aliquando uxorati, E. 83, P. 601, V. 56. Ad certum titulum cuiusdam ecclesie ordinati, A. 871. In singulis ordinibus ecclesie servire aliquandiu debent, A. 953. Cur statim ad sacerdotium convolant, A. ibid. Convenerat aperiendo sacram Scripturam victoriæ auspicium accipit, A. 897. Crux ad extra psalm. cxlv. A. 921. Coepiscopus Ecclesiæ Hipponiensis Valerio Augustinus, id est coadjutor, E. 56, A. 876. Cogniti in sui ipsius unde oriuntur, E. 91. Cognomen, quid, A. 915.

Colloquia mala bona mores corrumptunt, E. 68. Columba simplicitatis symbolum, A. 915, 916. Spiritus sancti typus, E. 203, A. 909, 910. Agnum perfundens, id est Spiritus sanctus Christum, E. 207, A. 917. Supra baptisteria et altaria suspendi solita, A. 910. In ea servatum Christi corpus, A. 909, 911. Ramum oleo in diluvio referens in baptismi mysterium, A. 910. Columnæ cruci insidentes vel eam supervolantes, E. 202, A. 912. Duodecim circa crucem, typus duodecim apostolorum, ibid. Ad sepulcrum mortuorum immolare, A. 909. Particis sepulcrali bus eorum qui peregre obierant, imposuisse, ibid. Coma Absalonis, peccatorum ponens, E. 130. Levis ant gravis, diversa hominum opera, E. 138 et seqq. Sanctorum aut impiorum qualis, E. 128. Qualis mulieres deceat, E. 132. Comes ab Alprio ad Paulinum directus, E. 10. Comes, qui Victricem morti adjudicatur miraculis ad fidem conversus, confessor efficitur, E. 101. Concessiones et complationes ad sepulcrum martyrum, P. 642, 643, A. 916, 947. Un le, ibid. Quonodo ab ecclesiis sublatæ, P. 642 et seq., A. 916, 917. Compassio materna filiis quam utilis, E. 64. Completi sepultus Paulini filius, octo dierum infans, P. 683, 686, V. 11. Completum iatria uxoris Paulini, ex conjectura, P. 529. Concha, pro aquario vase, A. 917. Pars templi ubi sacrificium offertur, E. 213, A. 912, 913, 949. Typus Bethlehem et sepulcri Christi, A. 913. Conchæ et abides idea, E. 202, A. 906, 913, 948, 949. Concionatores diaconi in Gallia tempore Paulini, E. 167, 168, V. 68. Confessio, locus ubi requiescant sanctorum corpora, A. 881, 882. In absida, A. ibid. Confessores, qui? A. 883. Floridas eorum purpura, E. 131, A. 885. Confirmationis sacramentum, P. 392, A. 914. Confusio dicta Babylone, P. 550. Conjuges officii sui commoneat Paulinus, P. 604, 605. Conjuges A. ri olim postea sororis Amantis industria a Paulino celeb. atur, qua res domesticas procurans, otium vire ad divina prestabat, E. 260 et seqq., V. 131. Conjugium non prohibetur ab Apostolo, sed castitas præponitur, A. 742. Christi, quale, P. 602 et seqq. Consignari, E. 82, A. 881. Consilia evangeliæ suo facto illustrat Paulinus, A. 781. Consolato lugentes mortem bone uxoris, E. 69. Constantia Paulini jam conversi acriter ab Ausonio oppugnatur, P. 538 et seqq. Constantinus non magis sua quam Helene matris sue fide meruit in er principes Christianos primatum, E. 191, A. 903. Reliquias SS. Andreæ, Lucie et Timothie Constantinopolim eur transtulerit, P. 639. Au Constantius? P. 659, A. 949. Constantinopolis a Constantino secunda, et nova Roma dicta, P. 469. Constantiopolitanus episcopus post Romanum privilegia honoris obtinuit, 478. Constantini cura in veneratione ossium apostolorum, 469. Constantinus et alii pii impp. leges contra paganos sancserunt, 463. Consul in Colonia Astigitana, 521. Barcinovensi, 521. Consuelo vitiorum uoluis viam virtutum asperam reddit, A. 732. Contemptum humanorum judiciorum, Paulini virtus, V. 23. Contemptum mundi Licentio prosit et carmine persuadere constat Paulinus, E. 38 et seqq. Continentia uiuere non potest, mulier absque consensu viri, A. 741, 742. Controversia quandam jurejurando ad martyrum sepulcre conceptio fini soluta, V. 80. Conversio ad Deum etatis florentis causa non differenda, E. 161. Paulini quibus debentur, V. 8. Ejus auctor Deus, V. 9, 10. Qui motus in ea fuerint, V. 21 et seqq. Sulpicii Severi majori miraculo quam Paulini sa tibi ab i, si Paulino ostenditur, E. 20, 22. Convivia Christianorum qualia esse debeant, P. 603. Coprophis stercoris in Evangelio sterill flicineæ ap. osatus humilitatis utilitatem indicat, E. 176, 204. Cor purum Deo acceptius, quam externa omnia derelinqueret, E. 134. Omni vigilantia in via Spiritus observandum, E. 217, A. 744. Quanto quis mundior corde, tanto capacior Christi est, E. 235. Corona dignitas ecclesiastica et pontificalis, E. 11, 83, A. 871. Per hanc salutabantur episcopi, ibid. Coronam desideranti certandum, E. 204. Corpus Christi in altari sub cruce compositum, non in

ordine imaginum, E. 201, A. 908, 907. In turri aurea s. u. argentea asservatum et appensum, A. 906. In columba, A. 909, 910.

Corpus, vas et vestis animarum, P. 676, A. 909. Paulini defuncti niveo candor: resplendens, A. 900, V. 94. Corporis afflictiones, animarum remedia, A. 719. Ejus mortificatio, humilitatis iudicium, E. 60. Illus us distensio castitatis iniuncta, E. 230. Ejus abstinentia spiritus robator, P. 890. Ita esurire praestat quam spiritu, E. 67. Corporum resurrectio qualis erit, E. 267, 268, P. 674, 675, A. 768, 770. Corpora ut angelii habeant, E. 267, 268. Corpora sanctorum sepulcris conduntur, non merita, P. 427 et seqq. Sub altari condita, E. 201, A. 906. Iis terra, ut cœlum stellis ornatur, P. 659.

Corvus in Scripturis aliquando peccati, aliquando gratiae formam exprimit, E. 131, 135. Sic color ejus aliquando in sanctis, aliquando in impiis expressus, ibid.

Creatio totius universi ejusdemque gubernatio Deo adscribenda, E. 86, 87.

Crux nulla dicenda mala, E. 88.

Creta Titi episcopatus et sepulcrum, 451.

Creta Regnum, sepulcrumque Jovis, 452.

Cries, Christi sunt sancti, E. 140. Cries, ride Coma, Crumilus, E. 121, A. 890, 891.

Crux Christi mortem subdit, P. 573. Illi sceptra submittunt reges et principes, P. 583. A Paulino plurimis eucomis extollunt et adoratur, P. 602. Au super sidera ollocata, aut colloranda, P. 612, A. 766, 767. Crucifixi et crucis virtute Christiani hominis hostes superantur, E. 162, 163. S. crucis lignum munimentum praesentis, titulus et pignus aeterna salutis, E. 189, P. 417, A. 934. A Judæis terræ infossum, quo pac o Constantini matre Helena inventum et agnitus, E. 192, 193. Ab episcopo Hierosolymitanus asservatur, et quotannis in Paschæ populo adorandum exhibetur, E. 193. Et peregrini eo devotionis ergo venientibus, ibid. Quotidie ex eo demittit, et tamen non minuit, r. E. 194, A. 9 6. Ejus particula aureo tubello inclusum mittit Sulpicio Severo Paulinus, E. 189, 190. Et quare, ibid. Tota ejus virtus etiam in minima ejusdem particula, E. 169, 194, 288. Ejus particula ad quotidianam tutelam a filiis circumteri solitæ, E. 191, 288, A. 926. Ejus particula incendium ex incuncto, P. 630, 631. Crux ad salutari possit, P. 661, A. 082. Coronata in vertice, E. 203, A. 911. Iride, globo seu circulo, E. 262, A. 912. Antennæ in navi, P. 417, A. 936. Loco tubæ in novibz, A. 931. De gubernaculo, P. 419, A. 934, 935. Eum exprimunt aves volvæ, P. 599, A. 735.

Cruces antiquitas in altariis collocabantur, 485.

Cruces corona circumdatæ pingi solebant, P. 486.